

**Aanbesteding:** Boomonderhoud +BVC Gemeente Oisterwijk  
**Aanbestedende Dienst:** Gemeente Oisterwijk  
**Referentie:** 22 –113–001-02

**Toelichting:**

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
1 bestek deel 2.2

**Vraag:**

Post 210050, afhandeling meldingen.

Vraag: betreft dit alleen het afhandelen van de melding of moeten we in deze post de werkzaamheden die voort komen uit de melding ook hierin afprijzen?

Vraag: Zo ja met welke werkzaamheden dienen wij dan rekening te houden?

**Antwoord:**

Bestekspost is puur het afhandelen van meldingen. Werkzaamheden die voort komen uit de melding valt binnen de reguliere opdracht , of is een extra opdracht i.h.k.v. bestek. In dit laatste geval wordt aan de aannemer op dat moment gevraagd een prijsaanbieding te doen.

**Beantwoord op:** 17-11-2022

**Label:** Contract

**Ref.nr.** **Onderwerp:**  
2 Shapefiles

**Vraag:**

Bij de inschrijving is in het bestek vermeld in deel 2.1 bij 04 dat een shapefile van de besteksposten met tekeningen en hoeveelheden is toegevoegd. Vanwege de hoeveelheid Gb van het bestand bleek dit niet mogelijk. Bij deze Nota van Inlichtingen is nu een Wetransferlink toegevoegd.

**Antwoord:**

hierbij de link <https://we.tl/t-NIW4nnotMr> welke ook in een Wordbestand bij deze NvI is bijgevoegd.

**Beantwoord op:** 17-11-2022

**Label:** Inhoud